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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42327011S

2. Data e Regjistrimit 27/11/2024
3. Emri i Subjektit ABOUT TIME
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/11/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/11/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  MEZEZ Rruga “17 Nëntori”, Godina Nr.20, 
Mëzez Kodër, Kashar, Tiranë, Shqipëri 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt veprimtarie: tregtinë, dhënie-marrje 

me qira, import -eksport, organizimi i te gjitha aktiviteteve 
kulturore, artistike, sportive te lejuara me ligj. Kryerja e 
aktivitetit të marketingut, të agjentit komisioner apo të 
përfaqësuesit për firmat e ndryshme të vendit apo të huaja. 
Konsulencë në fushën juridike - ekonomike, mediatike. Çdo 
veprimtari tjetër të lejuar me ligj, që kanë lidhje direkte apo 
indirekte me objektin social si dhe me objekte te ngjashme 
apo të lidhura me të. Në përputhje me legjislacionin shqiptar, 
në mënyrë që të arrihet qellimi i sipërpërmendur, Shoqëria 
mund të kryeje cdo aktivitet tregtar, financiar, dhenie-marrje 
me qira, të vendose pengje dhe barre hipotekore; aktivitete 
këto të konsideruara si të dobishme apo të nevojshme për të 
arritur qëllimet e Shoqërisë dhe që nuk tejkalojnë në masë 
aktivitetet kryesore, të cituara më sipër; Shoqëria kryen çdo 
lloj aktiviteti që bëj pjese në objektin e saj, që lidhet me të 
dhe qe e mbështet atë.
Lorela Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/11/2024                Deri: 25/11/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët VjollcaHoxha

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ABOUT TIME
E-Mail: joana.zeneli@top-channel.tv  
Telefon: +355697047847  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-387303-11-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16515378-85BB-4AC2-844A-0EDA5E9C545A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A0926C1-8465-4279-8D78-898DEEDDBD40

